АДМИНИСТРАЦИЯ ЗАОЗЕРСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 10.11.2014 № 45
О    снятии      с     учета     в   качестве

нуждающегося  в жилом    помещении

Кондратенкова Виталия Михайловича

         Руководствуясь пунктом 2 части 1 статьи 56 Жилищного Кодекса Российской Федерации,  в связи с заключением договора найма жилого помещения для детей-сирот  и детей, оставшихся без попечения родителей, лиц из числа детей-сирот и детей, оставшихся без попечения родителей №2 от 31 октября 2014 года,  Администрация  Заозерского  сельского  поселения

п о с т а н о в л я е т:

        1. Снять с учета в качестве нуждающегося в получении  жилого помещения Кондратенкова Виталия Михайловича  в связи с утратой оснований, дающих ему  право на получение жилого помещения по договору социального найма.

        2. Внести соответствующую  запись в книгу учета граждан, нуждающихся в предоставлении жилых помещений и соответствующую  отметку в учетное дело Кондратенкова Виталия Михайловича.

        3. Исполнение настоящего постановления поручить старшему инспектору Администрации  Заозерского  сельского  поселения  Винокуровой Е.А.

Глава муниципального образования

Заозерское сельское поселение                                                              А.И.Минченко